СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «1» марта 2024 г. № 156
                 с. Петропавловка

Об отмене решения Совета народных депутатов Петропавловского сельского поселения от 15.11.2023 г. № 137 «Об утверждении Положения об оказании поддержки благотворительной деятельности и добровольчеству (волонтерству) на территории Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 11.08.1995 № 135-ФЗ «О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области,

решил:

1. Отменить Положение об оказании поддержки благотворительной деятельности и добровольчеству (волонтерству) на территории Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением Совета народных депутатов от 15.11.2023 г. № 137.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Петропавловского
сельского поселения                                                                        В.А. Климов

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]народных депутатов                                                                        В.Н. Епихов